Diretoria
Faculdade de Ciências Farmacêuticas

Rua Cândido Portinari, 200 – Cidade Universitária CEP: 13083-871 – Campinas-SP
Telefone: (19) 3521-8134

E-mail: diretoria@fcf.unicamp.br

PORTARIA INTERNA FCF nº 25/2024

O Prof. Dr. Jörg Kobarg, Diretor da Faculdade de Ciências Farmacêuticas, no exercício de
suas atribuições legais, emite a seguinte Portaria:

Artigo 1º - Fica instituída a Comissão Julgadora Local acerca do Prêmio Egresso

Destaque da Unicamp, da Faculdade de Ciências Farmacêuticas, de acordo com a Deliberação
CONSU-A-014/2023, de 01/08/2023, observando o Artigo 6º da referida Resolução, com a
seguinte Composição:

1. Prof. Dr. Paulo César Pires Rosa - Presidente
2. Profª Drª Mary Ann Foglio - Membro
3. Prof. Dr. José Luiz da Costa - Membro
4. Profª Drª Priscila Gava Mazzola – Membro

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Cidade Universitária “Zeferino Vaz”, 10 de setembro de 2024.

Jörg Kobarg
Diretor da Faculdade de Ciências Farmacêuticas

Universidade Estadual de Campinas

PORTARIA INTERNA FCF nº 25/2024

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código AB06FAD7 D2664368 B7EED218 3D59A7F8

mailto:diretoria@fcf.unicamp.br

Documento assinado eletronicamente por JORG KOBARG, Diretor de Unidade Universitária, em 10/09/2024, às 18:14
horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
AB06FAD7 D2664368 B7EED218 3D59A7F8

PORTARIA INTERNA FCF nº 25/2024